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 هفته آینده مدیرعامل استقلال 
انتخاب می شود

دوشنبه شب محمود گودرزی، رئیس مجمع  �
باشگاه استقلال، اعضای جدید هیأت مدیره این 
باشگاه را منصوب کرد. قرار است هفته  آینده نخستین 
جلسه هیأت مدیره باشگاه استقلال با ترکیب جدید 
برگزار شود. مهم تر                      ین موضوع جلسه هفته  آینده 
انتخاب مدیر  عامل باشگاه استقلال خواهد بود. به 
گزارش ایسنا در حالی که بهرام افشارزاده، سرپرستی 
باشگاه استقلال را برعهده داشت و یکی از اعضای 
هیأت مدیره این باشگاه نیز بود، در انتصاب جدید وزیر 
ورزش و جوانان نامی از افشارزاده دیده نمی شود که 
این می تواند به معنای پایان دوران مدیریت این مدیر 
باسابقه در فو                        تبا                          ل باشد. البته قرار است افشارزاده 
تا انتخاب مدیرعامل جدید وظایف خود را به پیش 
برد. سید کامل تقوی نژاد، محمدرضا حسین زاده، 
منصور پورحیدری، مسعود معینی و شهاب جهانیان 
پنج عضو جدید هیأت مدیره استقلال هستند و این 
احتمال وجود دارد که مدیر                                        عامل باشگاه استقلال از 
میان یکی از این اعضا انتخاب شود. البته محمدرضا 
حسین زاده رئیس هیأت مدیره و مدیرعامل بانک ملی 
از پذیرش این مسئولیت به دلیل مسئولیت سنگین 

مدیریت بانک ملی ایران عذرخواهی کرد.

بلاتر: یوفا در قرعه کشی ها تقلب 
می کند

سپ بلاتر، رئیس پیشین فیفا در مصاحبه ای  �
جنجالی با نشریه آرژانتینی LA Nacion از تقلب 
در قرعه کشی های تحت نظارت یوفا خبر داد. او 
گفت: «من در قرعه کشی یک رقابت اروپایی با 
چشمان خودم دیدم که اتفاقی مانند تقلب رخ 
داد. تنها یک تیم در این کار دست داشت؛ که تیمی 
ایتالیایی بود. توپ ها را قبل از قرعه کشی در فریزر 
قرار می دهند؛ به طوری که با کو چک ترین لمس 
بتوانید گرم یا سرد بودن آنها را تشخیص دهید. با 
لمس کردن توپ ها می توانید به راحتی بفهمید چه 
توپی در دست شما قرار دارد. من شاهد این ماجرا 
بودم. این اتفاق در فیفا رخ نداد؛ اما قرعه کشی های 
زیادی را در رقابت های اروپایی دیدم که این اتفاق 
در آنها رخ داده است؛ اما در فیفا هیچ وقت این کار 
انجام نشد. البته شدنی است؛ اما تحت نظر من این 
کار هرگز انجام نشد». این ادعا در حالی مطرح شده 
که جانی اینفانتینو، رئیس فعلی فیفا، پیش از این 
دبیر کل یوفا بود و قرعه کشی لیگ قهرمانان و جام 
ملت های اروپا تحت نظر او انجام می گرفت. پس 
از این حرف های جنجالی سخنگوی یوفا حرف های 
بلاتر را تکذیب کرد و نوشت: «اتهاماتی که درباره 
تقلب در قرعه کشی ها به یوفا زده شد، کاملا پوچ 
است و هیچ دلیلی ندارد که در این باره نظری بدهم».

داور ایرانی شهید مدافع حرم شد
یکی از داوران فوتبال کشورمان شهید مدافع  �

حرم شد. به گزارش سایت فدراسیون فوتبال، 
مهدی طهماسبی، پاسدار مدافع حرم در نبرد با 
تروریست های تکفیری در استان حلب در شمال 
سوریه به شهادت رسید. پاسدار شهید طهماسبی 

یکی از داوران درجه یک فوتبال استان قم بود.

خبر

مصطفی مدبر خبر داد:
بهره برداری از نقش   جهان 

تا ۲ ماه آینده
شرق: مصطفی مدبر، مدیرعامل شرکت توسعه  �

و نگهداری اماکن ورزشی، از رشد ۲۰۸ درصدی 
اعتبارات این شرکت در سال جاری خبر داد. او روز 
گذشته در نشستی خبری که با اصحاب رسانه داشت، 
ابراز امیدواری کرد مجموعه ورزش کشور در سال 
۹۵ پروژه های زیادی را به بهره برداری برساند.  مدبر 
با بیان اینکه ۳۸۶  میلیارد تومان برای بودجه امسال 
شرکت پیش بینی شده، افزود: «در صورت تخصیص 
اعتبار خوب، امسال ۵۴ پروژه افتتاح خواهد شد. البته 
اولویت اصلی ما طبق تأکیدات وزیر ورزش اتمام 
ورزشگاه «نقش  جهان» اصفهان، صندلی گذاری 
استادیوم صد  هزار نفری آزادی و تکمیل زمین چمن 
ورزشگاه یادگار امام (ره) است». او درباره وضعیت 
ورزشگاه نقش  جهان اصفهان، توضیح داد: «تمام 
اصلاحات کار انجام شده است و تنها در ضلع 
شمالی محل هایی وجود دارد که هنوز ناتمام مانده 
است. قرار بود این کارها تا اسفند ماه سال گذشته 
به پایان برسد؛ اما متأسفانه تخصیص ندادن بودجه 
تا پایان سال سبب شد تا با یک رکود دو ماهه برای 
اتمام این پروژه   مواجه شویم. از هفت  میلیارد تومان 
بودجه در  نظر گرفته  شده برای اتمام این پروژه، ۳٫۵ 
میلیارد به ما اختصاص داده شد و متأسفانه ۳٫۵ 
 میلیارد را نتوانستیم دریافت کنیم و همین باعث شد 
یک رکود در اتمام پروژه   داشته باشیم؛ درحال          حاضر 
در سازه های بیرونی کار را با سرعت پیش بردیم 
و زمین چمن و رختکن ها آماده بهره برداری است. 
اگر روند این گونه باشد و با همین کیفیت کار ا     د           ا                 مه                              
داشته باشد، قطعا برای بازی های لیگ فصل آینده 
این پروژه   آماده بهره برداری خواهد بود و تا دو ماه 
آینده کار را به اتمام خواهیم رساند. تا این لحظه 
۶۵  میلیارد تومان برای نقش جهان هزینه شده. 
شرکت فولاد هم با همکاری خوبی که با ما داشته، 
سال گذشته ۱۴ میلیاردو ۳۰۰  میلیون تومان برای 
این پروژه هزینه کرد. امسال نیز چهار  میلیارد اعتبار 
داده. پیش بینی ما برای سال جاری ۱۶  میلیارد 
است و در کل پروژه ۲۷  میلیارد تومان اعتبار نیاز 

دارد تا تکمیل شود».
اما نصب صندلی های استادیوم آزادی قرار است 
تا شروع مرحله مقدماتی جام جهانی فو                        تبا                          ل انجام 
شود: «برنامه شرکت توسعه و نگهداری اماکن 
ورزشی کشور بر این مبنا است که هرچه                         سریع تر 
صندلی گذاری استادیوم آزادی تا شروع مرحله 
مقدماتی جام جهانی به اتمام برسد. البته ۴۲  هزار 
صندلی در پایین استادیوم آزادی داریم که می توان 
از آنها استفاده کرد؛ ولی هنوز صندلی های بالا به 
اتمام نرسیده است و در دستور کار قرار دارد. طبق 
برآورد، این استادیوم بعد از ۵۴ سال نیاز به بازسازی 
جدی دارد که دراین باره ۱۶۰  میلیارد تومان برای دو 
سال ۹۵ و ۹۶ از سوی دولت بودجه در نظر گرفته 
شده؛ اما هنوز اختصاص داده نشده است. زمین 
چمن آزادی نیز در حال هوا دهی است؛ اگرچه 
بازسازی این زمین به دلیل بازی تیم ملی فو                        تبا                          ل 
ایران با قرقیزستان متوقف شده بود؛ درحال          حاضر 
مرحله هوا دهی آن را آغاز کرده ایم».مدیر عامل 
شرکت توسعه و نگهداری اماکن ورزشی کشور به 
شرایط نامطلوب زمین چمن ورزشگاه یادگار امام 
(ره) هم اشاره کرد: «سعی داریم قبل از شروع لیگ 
شانزدهم این مشکل را برطرف کنیم. درحال          حاضر 
۵۰ سانتی متر از خاک این زمین را برداشت کرده ایم 
و خاک برداری مجدد انجام داده ایم. بنا داریم زمین 
چمن را به صورت رولی درست کنیم تا قبل از شروع 
فصل آن را به اتمام برسانیم. البته تصور می کنم در 
دو تا سه بازی اول این زمین چمن آماده نشود؛ اما 
برای بازی های آینده این زمین چمن به بهره برداری 
خواهد رسید».مدبر در واکنش به سؤال یکی از 
خبرنگاران که پرسید در                              باره انتقاداتی که کارلوس 
کی      روش از نداشتن زمین چمن داشته است، چه 
جوابی دارید، گفت: «ما نباید پاسخ گوی کی                                         روش 
باشیم؛ بلکه در این باره فدراسیون فو                        تبا                          ل باید 
پاسخ گو باشد».او درباره مجموعه ورزشی شیرودی 
که پیش از این طرح بازسازی و تجاری شدن آن مطرح 
شده بود، گفت: «شیرودی بافت فرسوده ای دارد و 
به هیچ وجه نمی توان از آن بهره برداری کرد. ۷۳ سال 
از بهره برداری این مجموعه می گذرد؛ به همین دلیل 
طرح بازسازی آن مطرح شد. البته در این طرح زمین 
چمن و استخر حفظ شده؛ اما بقیه مکان ها تخریب 
می شود و به جای آن سه برابر فضای ورزشی ایجاد 
می شود. حداکثر ۲۰ درصد از فضای این مجموعه 
برای ساخت مراکز تجاری پیش بینی شده است تا از 
محل درآمدهای آن برای اتمام پروژه   استفاده کنیم. 
ما برای بازسازی شیرودی نمی توانیم منتظر بودجه 
دولت بمانیم».مدبر همچنین درباره اظهارات رئیس 
برای در اختیار گرفتن مجموعه  فدراسیون سوارکاری 
سوارکاری نوروزآباد گفت: «این فدراسیون نمی تواند 
یک  میلیارد بدهی ما را بدهد؛ آن وقت می خواهد 
۳۰  میلیارد هزینه کند و آن را از ما بگیرد و بعد 
هم بدهد به بخش خصوصی؟ بخش خصوصی 
می تواند در این باره با ما قرارداد امضا کند. این 
فدراسیون اصلا چنین بودجه ای ندارد. شاید گنجی 
پیدا کرده و ما نمی دانیم. ما چیزی به اسم قرارداد 
در قرارداد نداریم؛ مثلا اگر فدراسیون کشتی پروژه 
ساخت مجموعه ای را دارد، بخش خصوصی با 
ما قرارداد بسته است. من حتی می توانم بگویم 
قراردادی که فدراسیون فوتبال برای تبلیغات بسته، 

هم خلاف است».

گزارش

ورزش

عکس روز

اینیِستا در نقش سوباسا
اسپانیا دوشنبه در نخستین دیدارش در یورو با یک گل، جمهوری چک را شکست داد. آندرس اینیِستا 

که بهترین بازیکن زمین انتخاب شد، بار دیگر تصویری تاریخی را به ثبت رساند. درست همانند یورو 
۲۰۱۲ برابر تیم های ایتالیا و کرواسی، بازیکنان حریف دور او حلقه زدند تا توپ را از چنگ این هافبک 

خوش تکنیک درآورند. این تصویر یادآور تصویر سوباسا اوزارا در کارتون فو                        تبا                          لیست ها بود.

سال سیزدهم    شماره 2608 چهارشنبه    26 خرداد 1395

در اکثر تورنمنت های جام جهانی و جام ملت های 
اروپا دو تیم ایتالیا و آلمان خیلی خطرناک و 
پیش بینی ناپذیر هستند و معمولا نتایج خوبی هم کسب 
می کنند. امسال نکته بارز تیم ایتالیا در اولین بازی این 
بود که این تیم در حمله و دفاع بالانس (تعادل) داشت؛ 
یعنی ما هم حرکات دفاعی منظم در بازی دوشنبه شب 
از ایتالیایی ها می دیدیم، هم حملات سازمان یافته و 
منظم. در بازی دوشنبه شب بلژیک هم با توجه به 
تعدد ستاره هایی که در تیم های مطرح اروپایی داشت، 
انتظارات زیادی از آنها می رفت که بتوانند مقابل ایتالیا 
نمایش خوبی داشته باشند. بزرگ ترین نقطه ضعف 
بلژیک در بازی دوشنبه شب نداشتن تجربه در سطح 
بین المللی است. بلژیک ممکن است بازیکنان خوبی 
داشته باشد؛ اما هنوز اعتبار بین المللی حتی به اندازه 
تیم کرواسی هم ندارد. نا هماهنگی هایی که ما در بازی 
بلژیکی ها می دیدیم، بیشتر به بحث روانی برمی گردد؛ 

حتی قبل از خوردن گل دوم آنها دقایقی بود که حملات 
پیاپی ای را روی دروازه ایتالیا داشتند. بلژیکی ها نیاز 
به یک مشاوره روان شناسی دارند که بیایند خودشان 
را در آن حد بالا در قالب تیم بلژیک باور بکنند. بازی 
دوشنبه شب با پایان بازی های اول تیم ها یکی از سه بازی 

خوب رقابت ها بود. در دیگر بازی دوشنبه اسپانیا و چک 
در حالی به مصاف هم رفتند که اسپانیایی ها ۱۰ تغییر 
در نفرات، نسبت به ترکیب خود در جام جهانی داشتند. 
این جوان تر شدن تیم مقداری به تیم اسپانیا ضربه زده. 
اشکال کار اسپانیا در بازی مقابل چک این بود که به دلیل 

حضور اینیِستا، بوسکتس و فابرگاس، شیوه بازی شان با 
پاس های کوتاه شبیه تیم بارسلونا بود؛ اما آنها بازیکنی 
مثل لیونل مسی نداشتند که حرکات هافبک های این تیم 
را تکمیل بکند و با خلاقیت های فردی گره بازی را باز 
کند. گلی هم که اسپانیا زد، روی ارسال اینیِستا و ضربه 
سر پیکه بود که رو به جلو آمده بود. اسپانیا تیم بسیار 
خوبی است و می تواند به نیمه نهایی هم صعود کند؛ 
ولی صلابت لازم را ندارد. در بازی امروز فرانسه میزبان، 
کار سختی مقابل آلبانی ندارد. در روز اول بازی ای که ما 
از فرانسه دیدیم، انتظاری را که به عنوان یک میزبان از این 
تیم داشتیم، برآورده نکرد. آقای دشان، سرمربی فرانسه، 
در بازی امروز مقابل آلبانی بیشتر باید سمت هماهنگی 
بازیکنان تیمش برای بازی های آینده در یورو برود. آلبانی 
را می توان یک حریف تمرینی برای فرانسه در بازی امروز 
دانست. با پایان دور اول بازی ها انگلستان را تیم خوبی 
دیدم. با وجود اینکه مقابل روسیه به تساوی رسیدند؛ 
ولی تیم آنها جوان شده و هرچقدر که از تورنمت بگذرد، 
آنها عملکرد بهتری خواهند داشت. آلمان، فرانسه، 
اسپانیا و بلژیک و پرتغال هم شانس قهرمانی دارند؛ 
اما اگر بخواهم به لحاظ نظم فوتبالی بگویم، آلمان و 

فرانسه بخت های اصلی قهرمانی هستند. 

تعادل ایتالیا در دفاع و حمله

 اصغر مازیار
 کارشناس فوتبال

مخالفت ها با واگذاری عجیب تیم فوتبال نفت 
تهران به باشگاه ملوان بندرانزلی همچنان ادامه 
دارد. سه شنبه بعدازظهر کمیته واگذاری تیم فوتبال 
نفت، باشگاه ملوان را برنده مزایده واگذاری نفت 
اعلام کرد. تصمیمی که بلافاصله با انتقاد شدید 

کارشناسان و رسانه ها روبه رو شد. 
از نظر کارشناسان، این واگذاری دو ایراد بزرگ 
دارد؛ نخست اینکه بازگشت یک تیم سقوط کرده 
به لیگ  برتر با خرید یک امتیاز دیگر، یک اقدام 
غیرورزشی است که در هیچ جای دنیا انجام 
نمی شود و باعث می شود معنی سقوط و صعود در 

لیگ از بین برود. 
دوم اینکه نابودی یک تیم تهرانی می تواند 
زمینه ساز افت فوتبال کشور شود؛ همان طور که 
در دولت قبل انتقال تیم های پاس و پیکان تجربه 

ناموفقی از آب در آمد. 
اعتراض ها به این اقدام، دیروز هم ادامه پیدا کرد 
و گروهی از بازیکنان نفت با حضور در سازمان لیگ 
و ملاقات با مهدی تاج، رئیس فدراسیون فوتبال 
خواستار توقف این واگذاری شدند. آنها افراد سیاسی 
به ویژه حسن خسته بند، نماینده مردم انزلی در 
مجلس و احمد دنیامالی رئیس هیأت مدیره باشگاه 
ملوان و عضو شورای شهر تهران را عامل اصلی این 

انتقال دانستند. 
درنهایت دیروز بعدازظهر فدراسیون فوتبال 
و سازمان لیگ اعلام کرد واگذاری نفت تهران 
به ملوان غیرقانونی است. مهدی تاج، رئیس 
فدراسیون فوتبال که پیش از این هم مخالفت خود 
را با این انتقال عنوان کرده بود، صراحتا اعلام کرد 

این مزایده باید تکرار شود.  سازمان لیگ هم با انتشار 
بیانیه ای ایرادهایی به روند واگذاری نفت تهران 
گرفت و تأکید کرد این انتقال را نمی پذیرد. از نگاه 
فدراسیون فوتبال و سازمان لیگ، در واگذاری نفت 

چند اقدام غیرقانونی صورت گرفته است. 
طبق قانون انتقال تیم ها، انتقال نفت باید با 
موافقت هیأت فوتبال تهران، اداره کل تربیت بدنی 
استان تهران و سازمان لیگ انجام شود که سازمان 
لیگ و هیأت فوتبال شدیدا با این انتقال مخالف اند. 
همچنین ابتدا باید بدهی های باشگاه به بازیکنان 
تسویه شود و بعد باشگاه واگذار شود که در موضوع 
نفت این روند طی نشده است. تاج دراین باره گفت: 
«کارهایی در گذشته انجام شده که به ضرر فوتبال 
بوده است و هیچ کدام از انتقال هایی که انجام شده، 
ثمره خوبی نداشته است؛ به همین خاطر ما مخالف 
انتقال نفت به انزلی هستیم». رئیس فدراسیون 
تأکید کرد با انتقال تیم به هر شهر دیگری، مخالفت 
خواهد کرد. بازیکنان نفت هم با نوشتن نامه ای به 
محمود گودرزی، خواهان ابطال این واگذاری شدند. 
این در حالی است که وزیر ورزش هم در واگذاری 
نفت نماینده داشته و ظاهرا با این تصمیم موافق 
است.  به هرحال آنچه مشخص است وزارت نفت 
و وزارت ورزش با این انتقال مخالفتی نداشتند و 
حالا باید این دو وزارتخانه نظر سازمان لیگ را قبول 
کنند یا موضوع واگذاری نفت به یک بحران جدید در 

ورزش ایران تبدیل می شود. 
واگذاری با چند علامت سؤال 

در واگذاری تیم نفت تهران ابهامات زیادی وجود 
دارد؛ گروهی از منتقدان به این نکته اشاره می کنند: 

چگونه ملوان که در فصل گذشته مشکلات مالی 
عمده ای داشت و در پرداخت دستمزد بازیکنان 
ناتوان بود، حالا برنده یک مزایده ۲۲ میلیاردتومانی 

شده است؟ 
امید گلمکانی، مدیر روابط عمومی باشگاه نفت 
دیروز در یادداشتی به ابهامات این واگذاری اشاره 
کرد. او عنوان کرد دنیامالی و یاران سیاسی اش در 
این مزایده دو هدف را پیش گرفتند؛ نخست اینکه 
با مبلغی کم برنده مزایده شوند، دوم اینکه قضیه 
از سوی وزارت نفتی ها به اندازه ای طول بکشد که 
باشگاه نفت منحل و ملوان بدون پرداخت پول، 

لیگ برتری شود. 
او عنوان کرد در مزایده انصاف رعایت نشده 
است. «پیشنهاد رقم ۲۲ میلیاردی برای فروش نفت 
در شرایط فعلی اقتصادی کشور فقط با جواب مثبت 
یک خریدار روبه رو شد؛ آن هم فقط نمایندگان 
باشگاه ملوان. آنها تنها خریدارانی بودند که با رقم 
حدود ۲۰  میلیارد تومان موافقت کردند، چون سنگ 
بزرگ همیشه نشانه نزدن است. در چنین شرایطی 
بازهم دو خریدار تهرانی تا آخرین لحظه در مزایده 
حضور داشتند به این امید که بهترین پیشنهاد، برنده 
مزایده خواهد شد. شنیده هایم حکایت از آن دارد که 
یکی از این شرکت های متمول تهرانی موافق خرید 
امتیاز باشگاه تا ۱۷  میلیارد تومان بوده و شرایطی 
مانند تغییرنکردن اصل نام تیم، تسویه حساب کامل 
با بازیکنان، کادر فنی، عوامل باشگاه و طلبکاران و 
همچنین ادامه فعالیت باشگاه در تهران را در دستور 
کار خود قرار داده بودند». گلمکانی این موضوع را 
مطرح کرد که ملوان فقط با پرداخت ۱٫۵  میلیارد 

تومان پول نقد و پرداخت ۳٫۵  میلیارد تومان دیگر 
به صورت چند فقره چک مدت دار برنده مزایده 
۲۲ میلیاردی شده و شرط تسویه حساب با بازیکنان را 

هم رعایت نکرده است. 
در سوی دیگر مسئولان ملوان هنوز به این 
صحبت ها و تصمیم سازمان لیگ واکنش نشان 
نداده اند. حمیدرضا گرشاسبی، مدیرکل ورزش 
استان تهران که عضو کمیته واگذاری تیم نفت 
بود، تنها مسئولی بود که دراین باره توضیح داد. 
او در گفت وگو با فارس عنوان کرد با این واگذاری 
مخالف بوده اما چاره دیگری نداشته است. «محمود 
گودرزی»، وزیر ورزش و جوانان تلاش های زیادی 
انجام داد و پیگیر این موضوع شد که نفت از تهران 
خارج نشود اما مسئولان این باشگاه عزمشان جزم 
بود که دیگر تیم داری نکنند. آنها به ما گفتند اگر 
می خواهید تیم از تهران خارج نشود، پول باشگاه 
را بدهید و خودتان تیم داری کنید که البته نه قانون 
اداره کل ورزش اجازه تیم داری می دهد و نه چنین 
پولی داریم که بخواهیم آن را برای این باشگاه 
هزینه کنیم. ما حتی اعلام کردیم اگر رقیب باشگاه 
ملوان در به دست آوردن این مزایده شرایط مساوی 
داشته و متعلق به تهران باشد، اولویت را به آنها 
خواهیم داد. بعد از آگهی کردن فقط دو متقاضی 
پیدا شد که یکی، باشگاه ملوان بود و دیگری یک 
شرکت خصوصی. باشگاه نفت حدود ۱۵  میلیارد 
تومان بدهی دارد و ملوانی ها با شش ونیم میلیارد 
تومان پول جلو آمدند و تقبل کردند که بدهی ها را 
بپردازند. اما شرکت خصوصی با یک  میلیارد تومان 

جلو آمد.

فدراسیون فوتبال خواستار تکرار مزایده واگذاری نفت شد

رد پای سیاسیون در  واگذاری نفت به ملوان

شب گذشته با انجام دیدار تیم های پرتغال و 
ایسلند دور اول رقابت های یورو ۲۰۱۶ به پایان رسید 
و تیم ها اولین بازی  خود را انجام دادند؛ بااین حال از 
امروز دوباره سه بازی برگزار می شود که دو بازی از 
گروه اول و یک دیدار هم از گروه دوم برگزار می شود. 
در اولین بازی روسیه و اسلواکی دو تیم حاضر در 
گروه دوم این رقابت ها به مصاف هم می روند؛ 
روس ها در دیدار نخست نتیجه ای غیر منتظره گرفتند 
و توانستند در ثانیه های پایانی انگلیس را متوقف 
کنند. البته اسلواکی نتیجه خوبی نگرفت و در بدو 
ورودش با نتیجه دو بر یک بازی را به ولز واگذار کرد. 
حالا اسلواکی اگر این بازی را ببازد شانس زیادی برای 
رفتن به مرحله بعدی نخواهد داشت. اسلواکی 
که برای اولین بار حضور در یورو را تجربه می کند 
در شش دیدار اخیرش با روسیه تنها یک بار برنده 
از زمین خارج شده است. با توجه به اینکه چهار 
تیم برتری که در گروه های خود سوم شده اند هم 
صعود می کنند این احتمال وجود دارد برخی تیم ها 
با سه امتیاز راهی مرحله حذفی شوند.  بازی دوم را 
تیم های رومانی و سوئیس، دو تیم حاضر در گروه اول 
انجام می دهند. رومانی در دیدار اول با وجود نمایش 
خوبي که داشت بازی را به فرانسه میزبان واگذار کرد 
ولی سوئیس بازی اول را در دیداری فیزیکی از آلبانی 
برد تا خیالش تقریبا راحت باشد. سوئیس اگر این 

بازی را ببرد، بارَش را برای رفتن به مرحله حذفی 
بسته است و رومانی در صورت شکست تقریبا باید 
با جام وداع کند. نکته درخور توجه اینکه رومانی و 
سوئیس پیش از این ۱۲ بار با هم بازی کرده اند که هر 
دو تیم، پنج بار برده اند و دو بار هم مساوی کرده اند.  
سرانجام در آخرین بازی امشب هم فرانسه میزبان 
به مصاف آلبانی می رود؛ فرانسه یکی از مدعیان این 
دوره از رقابت ها در دیدار اول چندان درخشان ظاهر 
نشد و با گل دقایق پایانی دیمیتری پایت به زحمت 
۲ بر یک رومانی را شکست داد. بااین حال تقابل با 
آلبانی در روز دوم رقابت های یورو می تواند برای 
فرانسه به موقع باشد؛ آلبانی تقریبا شانسی برای 
شکست دادن فرانسه ندارد هرچند آنها پیش از این 
یک  بار فرانسه را در شش تقابل اخیرشان شکست 
داده اند ولی با توجه به اینکه چهار بار باخته و یک بار 
هم مساوی کرده اند بعید است شانس زیادی برای 
بردن میزبان داشته باشد؛ ضمن اینکه آلبانی در تمام 
بازی هایی که داشته هرگز بیشتر از یک گل به فرانسه 
نزده و این، به آن معنی است که اگر فرانسوی ها گل 
اول را بزنند شرایط برای آلبانی سخت تر از چیزی 
می شود که باید. آلبانی مشکل دیگری هم دارد و 
آن اینکه لوریک سانا، کاپیتان و مدافع اصلی تیم به 
دلیل گرفتن کارت قرمز در بازی نخست در این بازی 

محروم است. 

استارت دور دوم یورو
اولین حذف شده کیست؟ 

محمدعلی، سرشناس ترین بوکسور تاریخ در روز سوم ژوئن فوت شد که 
قریب به ۱۰ روز پس از فوتش جنگ برای میراث او آغاز شده است. به گزارش 
۹۰، میراث محمد علی ۴۵ تا ۶۵ میلیون یورو تخمین زده می شود. وارثان 
محمدعلی، بیوه اش، یولاندا لونی ویلیامز که از سال ۱۹۸۶ با هم زندگی 
می کردند و هفت فرزندش هستند. رحمان علی، برادر محمد و کیورستی 

منسا، دختر بوکسور سرشناس که تاکنون اسمی از او به میان نیامده بود، هم 
به جمع وارثان پیوسته اند. به نظر می رسد که دادگاه جنجال سازی در این باره 
در پیش باشد. اولین همسر محمدعلی، سونجی روی نام داشت که بوکسور 
آمریکایی به علت مخالفتش در گرویدن به اسلام از او جدا شد. در سال 
۱۹۶۷ او با خالده بوید ازدواج کرد که مریم، جمیله، رشیده و محمدعلی 

جونیور حاصل این ازدواج بودند. سومین ازدواج محمد علی در سال ۱۹۶۷ 
با ورونیکا پورش بود که هنا و لیلا در این ازدواج متولد شدند. از این جمع 
فقط لیلا راه پدرش را ادامه داد و سراغ بوکس رفت. محمدعلی در سال 
۱۹۸۶ با یولاندا لونی ویلیامز ازدواج و تا آخرین روز عمرش در کنار وی 

زندگی کرد. این دو یک پسر به نام اسد امین را به فرزندی پذیرفتند.

جنگ براى میراث محمدعلى بالا گرفت

چهارشنبه ۲۶ خرداد ۱۳۹۵
روسیه - اسلواکی، ساعت ۱۷:۳۰ (گروه اول) �
رومانی - سوئیس، ساعت ۲۰:۳۰ (گروه اول) �
فرانسه - آلبانی، ساعت ۲۳:۳۰ (گروه دو) �
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کنعانی زادگان استقلالی شد
محمدحسین کنعانی زادگان، مدافع سابق  �

پرسپولیس و ملوان، برای حضور دو ساله در استقلال 
با مسئولان این باشگاه به توافق رسید. او پیش از آنکه 
خدمت سربازی خود را در ملوان پشت سر بگذارد، در 
پرسپولیس حضور داشت و با فرارسیدن زمان خدمت 
سربازی به ملوان رفت. مسئولان باشگاه پرسپولیس 
تصور می کردند کنعانی زادگان با پرسپولیس قرارداد 
دارد؛ اما سازمان لیگ اعلام کرد که قرارداد این بازیکن 

با پرسپولیس به پایان رسیده است. 

مهرداد محمدی با سپاهان به 
توافق رسید

مهرداد محمدی، ستاره فصل گذشته راه آهن، با  �
باشگاه سپاهان اصفهان به توافق نهایی رسید. به 
محمدی از سوی پرسپولیس و پیکان هم توجه شده 

بود. او در عضویت تیم امید ایران قرار داشت. 

۳ بازیکن نفت در صبا
 صبا سه بازیکن فصل گذشته نفت تهران به  �

نام های محمد دانشگر، رضا علیاری و ارسلان 
مطهری را به خدمت گرفت. این بازیکنان با نفت 
قرارداد داشتند؛ اما با توجه به اتفاقاتی که برای 

نفت رخ داد، سازمان لیگ آنها را آزاد کرد. 

نقل و انتقالات

یادداشت
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